
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМ. 

Т.П.ЛЕУТА СТ. ПРОЧНООКОПСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

27 марта 2020 года                                                                                       № 46 
 

Об утверждении Положения о применении электронного обучения, 

дистанционных образовательных технологий при реализации 

образовательных программ и Положения о формах, порядке текущего 

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся, видах 

отметок, критериях и нормах оценочной деятельности при работе в 

дистанционном режиме (с использованием электронного обучения, 

дистанционных образовательных технологий)  

 

На период распространения коронавирусной инфекции в целях реализации 

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего 

общего образования и дополнительных общеобразовательных программ с 

применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий приказываю:  

1. Утвердить Положение о применении электронного обучения, 

дистанционных образовательных технологий при реализации образовательных 

программ МОАУСОШ № 5 им.Т.П.Леута ст.Прочноокопской муниципального 

образования Новокубанский район (Приложение 1). 

2. Утвердить Положение о формах, порядке текущего контроля успеваемости 

и промежуточной аттестации обучающихся, видах отметок, критериях и нормах 

оценочной деятельности при работе в дистанционном режиме (с использованием 

электронного обучения, дистанционных образовательных технологий) 

МОАУСОШ № 5 им.Т.П.Леута ст.Прочноокопской муниципального образования 

Новокубанский район (Приложение 2). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе МОАУСОШ № 5 им.Т.П.Леута 

ст.Прочноокопской  Добреля Ф.В. 

 
 

 


